
 

Srdečně bychom vás jako Město Chřibská a rodina Šulcova rádi pozvali na jedenáctý ročník závodu Cena města 

Chřibská v běhu do vrchu Studenec.  

Závod, jak jistě víte už je u nás skutečně tradicí. Pro vás, kteří nás třeba ještě nenavštívili… lze zde poznat krásu 

a rozmanitost téměř netknutého lesa a okolní přírody.  

Pokud mírně odbočíme od tématu závodu a kopce Studenec – Město Chřibská může mimo jiné nabídnout 

krásnou procházku k lesním vodopádům, turistický zážitek pro poznání malého letiště a také například naši 

novou kavárnu Tadeáše Haenkeho.  

Nyní však zpět k závodu… Jsme odkázáni na počasí, které nám příroda přinese. Trasa a zážitek ze závodu, co se 

týče přírodních vlivů, se nedá takřka ovlivnit, avšak – tím je to možná větší adrenalin a dobrodružství. 

 Plně věříme, že si závod užijete za každého počasí. Je pro vás připraveno mnoho odměn v podobě tradičních 

domácích koláčů, dobrého pití [i alkoholického :) ] a také běžné a užitečné věci pro život. Přijeďte si zaběhat a 

podívat se do našich Lužických hor.  Těšíme se na vás.   

 

Chřibská – Studenec 11. Ročník 

Sobota 18 dubna 2020 od 13:00 hod. 

Délka 6,1 - převýšení 397m 

Startovné 100,- Kč 

 

Traťový rekord:     

Muži: Záveský Filip         

 (Iscarex Č. Třebová)  

 čas: 00:25:55 

Ženy: Pavla Schorná 

 (TJ Maratonstav Úpice) 

 čas: 00:28:30 

Prezentace od 11:30 hodin na Městském úřadě ve Chřibské 

Start ve13:00 hodin na náměstí 

Cíl na vrcholu u rozhledny Studenec 

 

Junioři   19 let a mladší   

Juniorky   19 let a mladší 

Muži A   20 – 39 let 

Muži B   40 – 49 let   

Muži C   50 – 59 let 

Muži D   60 – 69 let 

Muži E   70 let a starší 

Ženy A   20 – 34 let 

Ženy B   35 – 44 let 

Ženy C   45 – 54 let 

Ženy D   54 let a starší   

Časomíru zajišťuje firma ORGSU 


